
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                          REGISTRO GENERALE N.174
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  58 DEL  14-05-2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:AFFIDAMENTO AD HALLEY INFORMATICA SRL  E
CORRISPONDENTE IMPEGNO DI SPESA PER "SERVIZIO DI
AGGIORNAMENTO ANNUALE INVENTARIO FISCALE
SENZA ETICHETTATURA PER L'ANNO 2017 - CIG
Z962361B51"

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese di maggio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTI gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano
l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e
dei programmi definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico;

PREMESSO che prima dell’approvazione del conto di bilancio consuntivo occorre procedere
all’aggiornamento dei dati dell’inventario comunale;

DATO ATTO che trattandosi di fornitura di beni e / o servizi di importo inferiore ai 40.000 €
per l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano applicazione le disposizioni contenute
nell’art. 36 comma 2 e nell’art.32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016;

PRESO ATTO che ai sensi della legge di Stabilità 2016 comma 270 (mediante modifica del
comma 450 dell’art. 1 L.296/2006) per gli acquisti inferiori ai 1000 euro, non è obbligatorio procedere
all’acquisizione tramite piattaforme elettroniche (Sintel, Consip, Mepa ecc.ecc.)

VISTA la soluzione prospettata dalla ditta Halley Informatica Srl con sede in via
Circonvallazione 131 – Matelica (MC) – P. Iva 00384350435  con la quale il Comune di Muccia



collabora già da tempo essendo in possesso dei software riguardanti gli atti amministrativi, la
contabilità ed il protocollo.

CONSIDERATA CONGRUA l’offerta n. 96 del 03/04/2018 presentata dalla ditta Halley Informatica
Srl per il servizio di aggiornamento annuale dell’inventario fiscale senza etichettatura per un importo di €500 +
Iva al 22% per un totale di € 610 e di dover provvedere in merito assumendo regolare impegno di spesa;

   VISTO il CIG rilasciato dall’Autorità di Vigilanza Z962361B51
;

VISTA l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio
ai sensi dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000;

VISTO il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

Di affidare il servizio di aggiornamento annuale dell’inventario fiscale senza etichettatura per1.
l’anno 2017 alla ditta Halley Informatica Srl con sede in Via Circonvallazione n. 131, Matelica
(MC) P.IVA 00384350435;

Assumere impegno di spesa con la ditta Halley Informatica srl  per l’importo complessivo di €.2.
610,00 compresa IVA al cap. 94/5 “spese funzionamento uffici – servizi informatici” gestione
competenza del b.p.2018;

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio telematico del Comune3.
di Muccia.

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 58 del 14-05-2018   -  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
14-05-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 14-05-2018.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 14-05-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 14-05-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

 F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 58 del 14-05-2018   -  pag. 3  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

